СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2018 года № 01-03-30
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на II квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением главы управы района Чертаново Центральное от 16 марта 2018 года № ЧЦ-16-100/8 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на II квартал 2018 года в соответствии с приложением.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное http://chertanovocentr.ru/

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное
 О.Ф. Мальцеву
Глава муниципального округа

Чертаново Центральное

          О.Ф. Мальцева
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное

от 27 марта 2018 года

№ 01-03-30
Сводный календарный план района Чертаново Центральное города Москвы

по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства

 на II квартал 2018 года
	№

	Наименование мероприятия
	Дата и время
	Место проведения
	Общее число участников
	Ответственный за проведение

	1
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам для активных жителей района
	03.04.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу:

ул. Днепропетровская, 5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	2
	Встреча главы управы с активными жителями района, для активных жителей района
	04.04.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30.,стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	3
	Выставка рисунков

«Земля – наш дом», ко Дню Космонавтики
	05.04.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

5-1-73

	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	4
	Беседа «Человек и космос», среди жителей всех возрастов, ко Дню космонавтики
	10.04.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская

5-5-147
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	5
	Весенний Фестиваль «От улыбки станет всем светлей»

- местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	11.04.2018

09.00
	Школа №880,

ул. Чертановская, д. 44А
	200
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

	6
	Спортивные соревнования «Быстрее! Выше! Сильнее!», посвященный Дню России
	11.04.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу:

ул. Кировоградская, 17-19

	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	7
	Тренинг «Целеполагание и выбор»

(научить участников группы определять цели, избавляться от большого количества ненужных действий в работе), для активных жителей района
	12.04.2018

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	8
	Тренинг «Целедостижение»

(развить гибкость поведения), для активной молодежи района
	12.04.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	9
	Выездное мероприятие, посещение «Московского государственного музея С.А. Есенина», для активных жителей района
	15.04.2018

11.00
	Большой Строченовский

пер., 24, стр. 2
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	10
	Выездное мероприятие, посещение «Музея Космонавтики», для активной молодежи района
	15.04.2018

11.00
	Москва, проспект Мира, 111
	15
	ГБУ СДЦ «Высота»

	11
	Мастер-класс по «Айкидо»
	15.04.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская, д. 30, стр. 1
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	12
	Спортивные соревнования

«День здоровья»
	18.04.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	13
	Спортивный праздник «Молодость чудесная пора», посвященный международному Дню солидарности молодежи
	24.04.2018

15.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	14
	Тематическая игра

«Что?Где?Когда?», для активных жителей района
	26.04.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	15
	Это не должно повториться» - местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	26.04.2018

17.00
	ТЦСО, ул. Красного Маяка, д.4, к.5
	50
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

	16
	Военно-патриотическое мероприятие «Сегодня школьник, завтра ты солдат» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	26.04.2018

15.00
	Парк 30-летия Победы, ул. Кировоградская, д. 22
	150
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

	17
	Спортивное мероприятие по шахматам среди юных жителей района
	29.04.2018

11.00
	Клубное помещение по адресу:

ул. Чертановская,

д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	18
	Встреча главы управы с активными жителями района, для активных жителей района
	03.05.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	19
	Спортивные соревнования по «Велоспорту», посвященное 73–й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
	05.05.2018

11.00
	Открытая площадка по адресу: Сквер «Родная Гавань», ул. Кировоградская 17-19

	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	20
	Показательные выступления по авиамодельному спорту, посвященные 73 –ей годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	06.05.2018

11.00
	Открытая площадка по адресу:

ул. Красного Маяка, 28
	40
	ГБУ СДЦ «Высота»

	21
	«Мы этой памяти верны» - местный праздник ко Дню Победы в ВОВ для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	07.05.2018

13.00
	Парк 30-летия Победы, ул. Кировоградская, д. 22
	300
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

	22
	Спортивно-массовое мероприятие «Великий май, Победный май!», посвященное 73 –й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
	08.05.2018

15.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22

	40
	ГБУ СДЦ «Высота»

	23
	Праздничный вечер, посвященный 9 мая

«Это было давно…это было недавно...», для активных жителей района

(мини концерт, чаепитие)
	10.05.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	24
	Кинопоказ К/Ф «Мы из будущего», посвященный 9 маю, для активных жителей района
	11.05.2018

12.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	25
	Настольная игра «Мафия», среди Молодежных палат районов
	11.05.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30 стр.1
	15
	ГБУ СДЦ «Высота»

	26
	Выставка детских рисунков на тему «Цветущая Весна»
	15.05.2018

19.10
	Клубное помещение по адресу: ул. Кировоградская, 24-2
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	27
	Шахматно-шашечный турнир для людей старшего поколения в  клубе «Ретро»
	16.05.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская,

5-5-147
	14
	ГБУ СДЦ «Высота»

	28
	Тренинг «Логические уровни»

(способность лаконично задавать вопросы), для активных жителей района
	17.05.2018

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	29
	Тренинг «Что такое логическое мышление»

(развитие логического мышления участников группы), для активной молодежи района
	17.05.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	30
	Спортивные соревнования по настольному теннису
	22.05.2018

15.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	31
	Спортивные соревнования «Городки»
	24.05.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	32
	Спортивное состязание

«Весна идет, весне дорогу»
	29.05.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	33
	Спортивные состязания «Веселые движения», для жителей района
	31.05.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	34
	Культурно-массовое мероприятие ко Дню защиты детей

«Чужих детей не бывает!»
	01.06.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	60
	ГБУ СДЦ «Высота»

	35
	Спортивное мероприятие для молодежи

«Быстрее, выше, сильнее»
	05.06.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская,17-19
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	36
	Мастер-класс по «Стритболу», для активной молодежи района
	05.06.2018

18.00
	Спортивная площадка по адресу:

Ул. Чертановская, 21-1,2
	8
	ГБУ СДЦ «Высота»

	37
	Встреча главы управы с активными жителями района, для активных жителей района
	06.06.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	38
	Тренинг «Эмоциональный интеллект»

(развить навыки определения собственных чувств и эмоций), для активных жителей района
	07.06.2018

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	39
	Тренинг «Хорошо сформированный результат»

(критерии хорошо сформированного результата), для активной молодежи района
	07.06.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	40
	Спортивно-подвижная игра «Самый ловкий, быстрый, смелый», посвященное Дню России
	13.06.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	41
	Круглый стол по теме «Чужих детей не бывает», для активных жителей района
	14.06.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, 30., стр.1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	42
	Выездное мероприятие, посещение Музея «Садовое кольцо», для активных жителей района
	17.06.2018

10.00
	Проспект Мира, д.14 стр.10
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	43
	Спортивное мероприятие

«Вспомним детство – вышибалы»
	19.06.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская,17-19
	18
	ГБУ СДЦ «Высота»

	44
	Соревнования по настольному теннису среди жителей района
	21.06.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	45
	Военно-патриотическое мероприятие «22 июня – День памяти и скорби» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	22.06.2018

13.00
	Парк 30-летия Победы, ул. Кировоградская, д. 22
	100
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

	46
	Спортивные состязания

«О, спорт – ты мир!»
	28.06.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: Парк 30-летия Победы

ул. Кировоградская, 22
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	47
	Спортивные соревнования

«От игры к спорту»
	29.06.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская,17-19
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»